

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2017
LOTE XIX

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS IVECO		AWN-2655			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	4	UND	PARAFUSO TORX	R\$ 14,00	R\$ 56,00			
2	1	UND	VALVULA	R\$ 351,66	R\$ 351,66			
3	1	UND	VALVULA DE PRESSÃO	R\$ 135,00	R\$ 135,00			
4	1	UND	ESFERA	R\$ 11,33	R\$ 11,33			
5	1	UND	MOLA DE PRESSÃO	R\$ 49,33	R\$ 49,33			
6	1	UND	EIXO DE COMANDO	R\$ 777,00	R\$ 777,00			
7	1	UND	ESFERA	R\$ 5,00	R\$ 5,00			
8	1	UND	SOLENOIDE	R\$ 306,00	R\$ 306,00			
9	1	JG	JOGO DE VALVULAS	R\$ 320,00	R\$ 320,00			
10	4	UND	REPARO DO BICO INJETOR ELETRON	R\$ 30,16	R\$ 120,64			
11	4	UND	REPARO DO BICO INJETOR EXTERNO	R\$ 31,66	R\$ 126,64			
12	1	UND	FILTRO DIESEL	R\$ 61,66	R\$ 61,66			
13	1	UND	FILTRO DE COMBUSTIVEL	R\$ 91,00	R\$ 91,00			
14	1	JG	ARRUELAS DE VEDAÇÃO	R\$ 18,33	R\$ 18,33			
15	1	UND	ANEL DA FLANGE	R\$ 17,66	R\$ 17,66			
16	1	UND	REPARO DA BOMBA DE ALTA PRESSÃO	R\$ 151,66	R\$ 151,66			
17	1	UND	FILTRO SEDIMENTADOR	R\$ 150,00	R\$ 150,00			
18	4	UND	PORTA INJETOR COMPLETO	R\$ 1.210,00	R\$ 4.840,00			
			TOTAL		R\$ 7.588,91	TOTAL		

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS IVECO		AWN-2655		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
19	1	SERV	SERVICO DE BICO INJETOR	R\$ 98,33	R\$ 98,33		
20	1	SERV	SERVICO DE BOMBA INJETORA DE ALTA PRESSÃO	R\$ 472,66	R\$ 472,66		
21	1	SERV	SERVICO DE AFERIR COM SCANNER	R\$ 478,33	R\$ 478,33		
22	1	SERV	SERVICO NO SISTEMA ELETRICO	R\$ 268,33	R\$ 268,33		
23	1	SERV	SERVICO DE TESTAR PRESSAO E ADMISSÃO	R\$ 59,33	R\$ 59,33		

24	1	SERV	MAO DE OBRA	R\$ 326,66	R\$ 326,66		
				TOTAL	R\$ 1.703,64	TOTAL	

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 9.292,55
--	--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: